

■ワッカー・ノイソンの業績

(単位：百万ユーロ)

	18年7-9月	17年7-9月	同期比	18年1-9月	17年1-9月	同期比
売上高	415.8	378.7	109.8	1,240.9	1,142.4	108.6
EBIT	41.1	40.0	102.8	119.3	101.0	118.1
純利益	27.1	28.3	95.8	121.2	71.0	170.7

(地域別売上高)

欧州	307.0	280.4	109.5	906.2	836.1	108.4
米州	97.7	88.3	110.6	299.5	273.1	109.7
アジア・太平洋	11.1	10.0	111.0	35.2	33.2	106.0
合 計	415.8	378.7	109.8	1,240.9	1,142.4	108.6

(タイプ別構成比)

Light Equipment	108.4	102.6	105.7	338.5	326.0	103.8
Compact Equipment	223.8	196.5	113.9	673.8	601.0	112.1
Services	91.8	86.6	106.0	251.4	234.3	107.3
less cash discounts	-8.2	-7.0	-	-22.8	-18.9	-
合 計	415.8	378.7	109.8	1,240.9	1,142.4	108.6

(連結ベースの地域別売上高)

欧州	522.8	465.8	112.2	1,628.3	1,457.3	111.7
米州	224.5	206.7	108.6	671.9	649.7	103.4
アジア・太平洋	15.8	13.9	113.7	61.6	42.1	146.3
合 計	763.1	686.3	111.2	2,361.8	2,149.1	109.9